
I :   00 284 165  S Luha ovice Tel.: 577 197 411 e-podatelna@mesto.luhacovice.cz ID dat. schránky: m35bcw4  
DI :CZ00284165 1409197309/0800 Fax: 577 197 425 podatelna@mesto.luhacovice.cz www.luhacovice.cz 

 

M stský ú ad Luha ovice  
odbor dopravy  
nám. 28. íjna 543, 763 26 Luha ovice 
 

 
Spis. zn.: 858/2017/261/Ce,  . j.: MULU 1434/2017 Luha ovice, dne 25.01.2017 
Oprávn ná ú ední osoba: Bc. Ji í ernobila/tel.:577 197 439 
 

 
M stys Pozlovice, Hlavní 51, Pozlovice, 763 26 Luha ovice 

 

V E  E J N Á    V Y H L Á Š K A 
 

Oznámení o návrhu opat ení obecné povahy 
Místní úprava provozu na místní komunikaci 

 
 

Odbor dopravy M stského ú adu Luha ovice (dále jen "odbor dopravy"), p íslušný podle § 124 odst. 6 
zákona . 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o zm n  n kterých zákon , ve zn ní 
pozd jších p edpis  (dále jen "zákon o silni ním provozu"), na základ  žádosti, kterou dne 16.01.2017 
podal 
 
M stys Pozlovice, Hlavní 51, Pozlovice, 763 26 Luha ovice, I : 005 68 708 
 
(dále jen „žadatel“), po písemném vyjád ení dot eného orgánu ze dne 18.01.2017 pod . j.: KRPZ-8569-
1/ J-2017-150506, kterým je podle § 77 odst. 2 písm. b) zákona o silni ním provozu Policie R, Krajské 
editelství policie Zlínského kraje, Dopravní inspektorát Zlín (dále jen „DI Zlín“), v souladu s ustanoveními 

§ 171 a § 172 zákona . 500/2004 Sb., správní ád, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen „správní ád“) 
a § 77 odst. 5 zákona o silni ním provozu, oznamuje zahájení ízení o návrhu 
  

opat ení obecné povahy 

za ú elem stanovení místní úpravy provozu: 

na místní komunikaci (ul.):  Ludkovická 

v míst  (úseku): p ed k ižovatkou se slepou pozemní komunikací u domu . p. 372 
(dle p ílohy) 

v obci (k. ú.): Pozlovice 

z d vodu: odstran ní závady provozu na pozemních komunikacích – dopln ní 
chyb jící dopravní zna ky ozna ující hlavní pozemní komunikaci 
p ed k ižovatkou, kde se vedlejší pozemní komunikaci p ipojuje 
zprava 

v termínu: na dobu neur itou 
v rozsahu umíst ní nového svislého dopravního zna ení (dle p ílohy): 
          P 2 Hlavní pozemní komunikace 
          E 2b Tvar k ižovatky 

V souladu s ustanovením § 77 odst. 5 zákona o silni ním provozu bude návrh opat ení obecné povahy – 
místní úpravy provozu na místní komunikaci ul. Ludkovická v k. ú. Pozlovice, v etn  situace, zve ejn n 
na ú ední desce M stského ú adu Luha ovice a Ú adu m styse Pozlovice v úplném zn ní, a lze se s ním 
sou asn  seznámit i na odboru dopravy M stského ú adu Luha ovice, 2. patro, dv. . 201 (Bc. Ji í 

ernobila), v ú ední dny Po, St 7:30-12:00, 13:00-17:00 (p íp. po telefonické dohod  na tel. 577 197 439). 



.j. MULU 1434/2017 str. 2 

 
V souladu s ustanovením § 172 odst. 4 správního ádu m že kdokoli, jehož práva, povinnosti nebo zájmy 
mohou být opat ením obecné povahy p ímo dot eny, uplatnit u odboru dopravy písemné p ipomínky. 
Sou asn , v souladu ustanovením § 172 odst. 5 správního ádu, vlastníci nemovitostí, jejichž práva, 
povinnosti nebo zájmy související s výkonem vlastnického práva mohou být opat ením obecné povahy 
p ímo dot eny, mohou podat proti návrhu opat ení obecné povahy písemné od vodn né námitky ke 
správnímu orgánu. 

S odkazem na ustanovení § 39 a § 172 odst. 5 správního ádu mohou dot ené osoby podat písemné 
p ipomínky a od vodn né námitky ve lh t  30 dn  ode dne zve ejn ní návrhu opat ení obecné 
povahy. Dnem zve ejn ní je den doru ení ve ejnou vyhláškou podle § 25 správního ádu, tedy patnáctý 
den po vyv šení na ú ední desce správního orgánu, který písemnost doru uje (M stského ú adu 
Luha ovice). 

K námitkám a p ipomínkám podaným po tomto termínu se nep ihlíží. 

Písemné p ipomínky a námitky k návrhu opat ení obecné povahy podávejte písemnou formou na adresu: 
M stský ú ad Luha ovice, odbor dopravy, nám. 28. íjna 543, 763 26 Luha ovice. 
 

Od vodn ní: 

Žadatel podal dne 16.01.2017 u odboru dopravy žádost o stanovení místní úpravy provozu na místní 
komunikaci ul. Ludkovická v k. ú. Pozlovice. Místní úprava provozu spo ívá v umíst ní svislé dopravní 
zna ky . „P 2 – Hlavní pozemní komunikace“ s dodatkovou tabulkou . „E 2b – Tvar k ižovatky“ na 
uvedené místní komunikaci p ed k ižovatkou se slepou pozemní komunikací u domu . p. 372. D vodem je 
odstran ní závady provozu na pozemních komunikacích – dopln ní chyb jící dopravní zna ky ozna ující 
hlavní pozemní komunikaci p ed k ižovatkou, kde se vedlejší pozemní komunikaci p ipojuje zprava. 

K žádosti byla p edložena projektová dokumentace – situace stávajícího a nov  navrženého dopravního 
zna ení (viz p íloha) a dále stanovisko vlastníka dot ené místní komunikace ze dne 16.01.2017, . j.: 
ÚMP/OP/23/17, kterým je sám žadatel. 

Odbor dopravy, v souladu s ustanovením § 77 odst. 3 zákona o silni ním provozu, požádal dne 
17.01.2017 o písemné vyjád ení DI Zlín. Vyjád ení bylo zp t doru eno dne 19.01.2017 pod . j.: KRPZ-
8569-1/ J-2017-150506, datované dne 18.01.2017. 

Odbor dopravy, v souladu s § 77 odst. 5 zákona o silni ním provozu, stanoví místní úpravu provozu 
opat ením obecné povahy, jde-li o sv telné signály, p íkazové a zákazové zna ky, dopravní zna ky 
upravující p ednost a dodatkové tabulky k nim nebo jiné dopravní zna ky ukládající ú astníku silni ního 
provozu povinnosti odchylné od obecné úpravy provozu. V p ípadech, kdy zvláštní zákon ukládá vydat 
závazné opat ení obecné povahy, které není právním p edpisem ani rozhodnutím, postupuje se dle 
ustanovení § 171 správního ádu. 

 
 
 
 
 

 
Ing. Miloš Vala v. r. 
vedoucí odboru dopravy 

 
P ílohy:  
Situace – dopravní zna ení (nedílná sou ást tohoto oznámení). 
 

Tento návrh opat ení obecné povahy musí být bezodkladn  vyv šen po dobu nejmén  15 dn  na 
ú ední desce M stského ú adu Luha ovice a Ú adu m styse Pozlovice a sou asn  zve ejn n i 
zp sobem umož ujícím dálkový p ístup. 

Po sejmutí je nutné dokument vrátit odboru dopravy s informací o dni vyv šení a sejmutí. 
 
Ú ední deska:   
 
 
Datum vyv šení:        
 

 
 

razítko 

 
 
Datum sejmutí:  

 



.j. MULU 1434/2017 str. 3 

 
Obdrží: 

žadatel (doru enka – datová schránka) 
1. M stys Pozlovice, IDDS: qubbzyg 
 
dot ené orgány (doru enka – datová schránka) 
2. Policie R, Krajské editelství policie ZK, Územní odbor Zlín, Dopravní inspektorát, IDDS: w6thp3w 
  
ostatní (doru enka, datová schránka) 
3. M stský ú ad Luha ovice, nám. 28. íjna 543, 763 26 Luha ovice (k vyv šení na ú ední desku) 
4. Ú ad m styse Pozlovice, podatelna, IDDS: qubbzyg (k vyv šení na ú ední desku) 
 




	01_26_17_VV2
	situace

